Kbang, ngày 28 tháng 7 năm 2021

Từ ngày 26/07/2021 đến ngày 01/08/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/07/2021

Chủ tịchPhòng họp A
Họp xét kiểm điểm viên chức quản lý
trường học

08:0029/07/2021

Chủ tịchThị trấn và các xã
Đi thăm, tặng quà các chốt, khu cách
ly tập trung phòng chống dịch Covid-
19

08:0028/07/2021

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCT
Dự lễ viếng các liệt sĩ tại Nghĩa trang
liệt sĩ huyện và Đền tưởng niệm liệt sĩ
Ka Nak

07:3027/07/2021

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Họp tuyển sinh vào lớp 6 trường
THCS dân tộc nội trú

03:00

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với các phòng ban về hồ sơ
đất

08:3026/07/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2